様式第１号(第６条関係)

  年   月   日

子育て世帯住宅取得補助金交付申請書

柏原市長        様

申請者 住 所

氏 名

電 話

年度において、子育て世帯住宅取得補助金の交付を受けたいので、柏原市子育て世

帯住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 購入した住宅の所在地

大阪府柏原市

２ 登記完了年月日

所有権保存登記完了日     年  月  日(売買)

３ 補助金交付申請額   金１００，０００円

（添付書類）

(1) 建物登記事項証明書の写し

(2) 誓約書（様式第２号）

(3) 不動産売買契約書等の写し

(4) 同意書（様式第３号の１及び様式第３号の２）

(5) 居住用面積が明らかになる図面及び計算書（第２条第２号イに該当する場合）

(6) 確認済証の写し（新たに住宅を建築した場合）

(7) 本人又は配偶者と本市に居住している祖父母世代との親子関係を証する書類（祖父

母世代の本籍が本市にない場合）

(8) 母子健康手帳の写し等、妊娠が確認できるもの（妊娠中の者がいる場合）

(9) その他市長が必要と認める書類

申請日を

ご記入ください

世帯主を

ご記入ください

建物登記事項証明書を参照

権利部（甲区）の所有権保存の

受付年月日をご記入ください

所在地を

ご記入ください

年度を

ご記入ください